
 

 

 

 

 

 

 

 

GRADONAČELNIK 

KLASA: 119-01/21-01/33 

URBROJ: 2182/10-02-21-3 

Knin, 20. prosinca 2021. 

 

 

Na temelju članka 49. stavka 1. točke 26. Statuta Grada Knina („Službeno glasilo Grada 

Knina“, broj 3/21), gradonačelnik Grada Knina, donosi 

 

 

 

ODLUKU 

o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za izradu prijedloga lokalne strategije  

u svrhu izjednačavanja mogućnosti za osobe s invaliditetom 

 

 

I. Osniva se Povjerenstvo za izradu prijedloga lokalne strategije u svrhu 

izjednačavanja mogućnosti za osobe s invaliditetom  (u daljnjem tekstu: 

Povjerenstvo), kao savjetodavno tijelo gradonačelnika Grada Knina, u sastavu: 

 

1. Kristina Perić, zamjenica gradonačelnika Grada Knina, kao predsjednica Povjerenstva 

te članovi: 

 

2. Josip Blažević, predsjednik Udruge osoba s invaliditetom Sveti Bartolomej Knin 

3. mr.sc. Kristina Ilić Duvančić, socijalna radnica Centra za socijalnu skrb Knin 

4. Vladislav Sušilović, voditelj Ispostave Knin Hrvatskog zavoda za zapošljavanje 

5. Anita Palavra, voditeljica Ispostave Knin Hrvatskog zavoda za zdravstveno osiguranje 

6. Anđelka Balić, ravnateljica Gradskog društva Crvenog križa Knin 

7. Renata Madžar, predsjednica Udruge ZvoniMir Knin 

8. Josip Bajan, predsjednik Udruge HVIDR-a Knin 

9. Ivica Brčina, pročelnik Upravnog odjela za prostorno uređenje, komunalne,  

    imovinskopravne poslove i zaštitu okoliša Grada Knina 

10. Sanda Petrović Brnić, pročelnica Upravnog odjela za lokalnu samoupravu i društvene  

      djelatnosti Grada Knina 

        

II. Zadaće Povjerenstva su: 

 

-   izrada lokalne strategije u svrhu izjednačavanja mogućnosti za osobe s invaliditetom, 

- praćenje izrade i provedba Nacionalnog plana izjednačavanja mogućnosti osoba s 

invaliditetom za razdoblje od 2021. do 2027. godine,  

- praćenje stanja i predlaganje mjera i aktivnosti za ostvarivanje prava osoba s invaliditetom. 

  



III. Povjerenstvo radi na sjednicama, o kojima se vodi zapisnik. 

                  Sjednicu saziva predsjednik, koji predlaže dnevni red, predsjedava sjednicom te 

                  potpisuje zaključke koje Povjerenstvo donosi. 

                   

IV. Članovi Povjerenstva imenuju se na vrijeme od dvije godine, a mandat im može 

prestati i ranije u slučaju podnošenja pisane ostavke ili danom razrješenja od strane 

Gradonačelnika.  

Predsjednik i članovi Povjerenstva za svoj rad ne primaju naknadu. 

  

V. Administrativne poslove za Povjerenstvo obavlja Upravni odjel za lokalnu 

samoupavu i društvene djelatnosti. 

 

VI. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja te će se ista objaviti u „Službenom 

glasilu Grada Knina”. 

 

 

                                                                                                    GRADONAČELNIK 

 

                                                                                                          Marijo Ćaćić, mag.oec. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Odluka o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za izradu prijedloga lokalne strategije  

u svrhu izjednačavanja mogućnosti za osobe s invaliditetom 

2/2 


